
Busersatzverkehr RE 7 Opladen > Köln Messe/Deutz

Fahrplan gültig vom 23.04.2019 - 26.04.2019

Zugnummer 32523 Bus 32525 Bus 32527 Bus 32529 Bus 32539 Bus 32541 Bus 32543 Bus 32545 Bus 32547 Bus

VTS W W(Sa) W(Sa) TGL W(Sa) TGL W(Sa) TGL W(Sa)

Bus 1 2 1 2 1 2 1 2 1

Dienstag, 23.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 24.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Donnerstag, 25.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 26.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Rheine ab 06:08 07:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Rheine-Mesum ab | | | | | | |

Emsdetten ab 06:16 07:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

Reckenfeld ab | | | | | | |

Greven ab 06:23 07:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Münster-Sprakel ab | | | | | | |

Münster Zentrum Nord ab | | | | | | |

Münster (Westf) Hbf an 06:33 07:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Münster (Westf) Hbf ab 05:29 06:34 07:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Münster-Hiltrup ab 05:35 06:40 07:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Rinkerode ab 05:40 | | | | | | |

Drensteinfurt ab 05:44 06:47 07:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Mersch (Westf) ab 05:48 | | | | | | |

Bockum-Hövel ab 05:54 | | | | | | |

Hamm (Westf) an 05:58 06:57 07:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Hamm (Westf) ab 05:00 06:00 07:00 08:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Bönen ab 05:07 06:07 07:07 08:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

Unna ab 05:13 06:13 07:13 08:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Holzwickede / DO-Flughafen ab 05:19 06:19 07:19 08:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Schwerte (Ruhr) ab 05:25 06:25 07:25 08:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Hagen Hbf an 05:36 06:36 07:36 08:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Hagen Hbf ab 05:39 06:39 07:39 08:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Ennepetal-Gevelsberg ab 05:46 06:46 07:46 08:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Schwelm ab 05:51 06:51 07:51 08:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Wuppertal-Oberbarmen an 05:54 06:54 07:54 08:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Wuppertal-Oberbarmen ab 05:55 06:55 07:55 08:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Wuppertal Hbf an 06:03 07:03 08:03 09:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Wuppertal Hbf ab 06:04 07:04 08:04 09:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Solingen Hbf ab 06:15 07:15 08:15 09:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Opladen an 06:20 07:20 → 08:20 → 09:20 → 14:20 → 15:20 → 16:20 → 17:20 → 18:20 →

Opladen ab 06:21 06:30 07:21 07:30 08:21 08:30 09:21 09:30 14:21 14:30 15:21 15:30 16:21 16:30 17:21 17:30 18:21 18:30

Köln Messe/Deutz an 06:34 07:05 07:34 08:05 08:34 09:05 08:34 10:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:34 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05

Köln Messe/Deutz ab 06:35 07:35 08:36 09:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Köln Hbf an 06:38 07:38 08:39 09:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Ausfall des regulären RE 7 zwischen Opladen und Köln Hbf

Zusätzlicher Bus zwischen Opladen und Köln Messe/Deutz zu den Hauptverkehrszeiten



Busersatzverkehr RE 7 Köln Messe/Deutz > Opladen

Fahrplan gültig vom 23.04.2019 - 26.04.2019

Zugnummer 32522 Bus 32524 Bus 32526 Bus 32528 Bus 32530 Bus 32542 Bus 32544 Bus 32546 Bus 32548

Verkehrstag W(Sa) W W(Sa) TGL W(Sa) W(Sa) TGL W(Sa) TGL

Bus 1 2 1 2 2 1 2 1

Dienstag, 23.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 24.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Donnerstag, 25.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 26.04.2019 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Köln Hbf ab 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Köln Messe/Deutz ab 05:24 05:50 06:24 06:50 07:24 07:50 08:25 08:50 09:24 14:50 15:24 15:50 16:24 16:50 17:24 17:50 18:24

Opladen an 05:35 06:25 06:35 07:25 07:35 08:25 08:35 09:25 09:35 15:25 15:35 16:25 16:35 17:25 17:35 18:25 18:35

Opladen ab 05:36 ↘ 06:36 ↘ 07:36 ↘ 08:36 ↘ 09:36 ↘ 15:36 ↘ 16:36 ↘ 17:36 ↘ 18:36

Solingen Hbf ab 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Wuppertal Hbf an 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Wuppertal Hbf ab 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Wuppertal-Oberbarmen an 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Wuppertal-Oberbarmen ab 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Schwelm ab 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Ennepetal-Gevelsberg ab 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Hagen Hbf an 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Hagen Hbf ab 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Schwerte (Ruhr) ab 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Holzwickede / DO-Flughafen ab 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Unna ab 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Bönen ab 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Hamm (Westf) an 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Hamm (Westf) ab 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Bockum-Hövel ab | | | | | | | | |

Mersch (Westf) ab | | | | | | | | |

Drensteinfurt ab 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Rinkerode ab | | | | | | | | |

Münster-Hiltrup ab 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Münster (Westf) Hbf an 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Münster (Westf) Hbf ab 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Münster Zentrum Nord ab | | | | | | | | |

Münster-Sprakel ab | | | | | | | | |

Greven ab 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Reckenfeld ab | | | | | | | | |

Emsdetten ab 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Rheine-Mesum ab | | | | | | | | |

Rheine an 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Ausfall des regulären RE 7 zwischen Köln Hbf und Opladen

Zusätzlicher Bus zwischen Köln Messe/Deutz und Opladen zu den Hauptverkehrszeiten


